<sup>a</sup> Corrected in L from 21.

*[143] De navi Johannis Bowdon eodem die [21 Feb. 1508]*

De Portcoleis, alienigena, pro 1 barello olei. Precii.....	13s 4d
De Dego de Cadagna, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii.....	£40
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 16 balis gualdi. Precii .....	£16

*[144] De navi Johannis Mounforth eodem die [21 Feb. 1508]*

De Philippo Nicholao, alienigena, pro 1 fardello cum crest cloth et canves. Precii .....	£5
De Johanne Queynt, alienigena, pro 1 parvo fardello cum 24 dossenis zonarum et aliis. [Precii].....	30s

*[145] De navi Adriani Johanson eodem die [21 Feb. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 7 barellis haddockes. Precii .....	23s 4d
---	--------

*[146] De navi Willelmi Muskilman eodem die [21 Feb. 1508]*

De Bartholomeo Mathewson, alienigena, pro 4 barellis shoten allecis cum aliis.	
Precii .....	33s 4d
De Johanne van Grave, alienigena, pro 1 bag cum cottons. Precii.....	£3 6s 8d
De eodem magistro, alienigena, pro 100 barellis cepe et aliis. Precii.....	£4 20d
De Derik Couper, alienigena, pro 1 last allecis cum aliis. Precii.....	£6 13s 4d

*[147] De navi Johannis la Bay eodem die [21 Feb. 1508]*

De Copin Donkirk, alienigena, pro 21 barellis allecis cum aliis. Precii .....	£9 3s 4d
---	----------

*[148] De navi Johannis Claysson eodem die [21 Feb. 1508]*

De Nicholao Simonson, alienigena, pro 12 lastes piscium salsorum. Precii .....	£48
De Petro Clayson, alienigena, pro 2 lastes piscium salsorum. Precii .....	£8

*[149] De navi Johannis Rede 8° die Marcii [8 Mar. 1508]*

De Laurencio de Larma, alienigena, pro 4 balis gualdi. Precii .....	£4
De Fernando dAssa, alienigena, pro 30 balis gualdi. Precii .....	£30
De Allonso Compludo, alienigena, pro 38 balis gualdi. Precii .....	£38
De Sancho Salasar, alienigena, pro 63 balis gualdi. Precii .....	£63
De Johanne Bonyface, alienigena, pro 48 balis gualdi. Precii .....	£48
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 50 balis gualdi. Precii .....	£50
De Martino Malvenda, factore Johannis et Bernardi Merenda, alienigena, pro 55 balis gualdi. Precii .....	£55
De Johanne de Larma, alienigena, pro 31 balis gualdi. Precii .....	£31

*[150] De navi Jacobi Keney alienigene eodem die [8 Mar. 1508]*

De Laurencio de Larma, alienigena, pro 8 balis gualdi. Precii .....	£8
De Fernando dAssa, alienigena, pro 30 balis gualdi. Precii .....	£30
De Allonso Compludo, alienigena, pro 36 balis gualdi. Precii .....	£36
De Nicholao de Victore, alienigena, pro 16 balis gualdi. Precii .....	£16
De Sancho Salasar, alienigena, pro 51 balis gualdi. Precii .....	£51
De Johanne Bonyface, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii .....	£40
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 75 balis gualdi. Precii .....	£75
De Alvero Valedulit, alienigena, pro 14 balis gualdi. Precii .....	£14
De Martino Malvenda, factore Johannis et Bernardi de Merenda, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii .....	£40

*[151] De navi Johannis Blake eodem die [8 Mar. 1508]*

De Ricardo Alleys, alienigena, pro 1 cista, 2 barellis cum 6 remes papir et aliis. Precii .....	£4 10s
<i>m 6d (m 7d original)</i>	

*[152] De navi Adriani Breke eodem die [8 Mar. 1508]*

De Copin van Donkirk, alienigena, pro 8 barellis allecis et aliis. Precii .....	£3 13s 4d
De Roberto Aple, alienigena, pro 3 peciis worsted. Precii .....	40s

De eodem magistro, alienigena, pro 3½ barellis allecis et aliis. Precii.....56s 8d

*[153] De navi Colin Senay eodem die [8 Mar. 1508]*

De Petro Bosom, alienigena, pro 2 dimidiis balis fustian cum aliis. Precii .....	£105
De Johanne Bosom, alienigena, pro 450 endes ferri. Precii .....	£7 10s
De Stephano le Fever, alienigena, pro 4 pakkes cum canves et tela alba <sup>a</sup> . Precii .....	£112
De Petro Pillar, alienigena, pro 2 fates, 2 ponchons et 1 barello cum diversis mercandisis. Precii .....	£18 6s 8d
De Galfrido Mynet, alienigena, pro 1 pipe cum diversis mercandisis. Precii.....	£6
De Wynkyn de Worde, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 trusse cum libris. Precii .....	£3
De Matheo Skynner, alienigena, pro 1 gros pectinum. Precii .....	3s 4d
De Calyn Simond, alienigena, pro 1 fardello cum canves et aliis. Precii .....	£9 5s
De Theobald Fever, alienigena, pro 1 hoggeshede cum canabe <sup>b</sup> et aliis. Precii .....	33s 4d
De Johanne Francisco, alienigena, pro 1 dolio, 4 pipes et 1 maunde cum galypottes et aliis. Precii.....	£4 13s 4d

<sup>a</sup> albi *L*, *in error.*   <sup>b</sup> canabus *L*, *in error.*

*[154] De navi Johannis Cornysh eodem die [8 Mar. 1508]*

De Firmando dAssa, alienigena, pro 15 balis gualdi. Precii.....	£15
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 64 balis gualdi. Precii .....	£64

*[155] De navi Willelmi Agus eodem die [8 Mar. 1508]*

De Ferna[n]do dAssa, alienigena, pro 27 balis gualdi. Precii.....	£27
De Allonso Compludo, alienigena, pro 19 balis gualdi. Precii .....	£19
De Sancho Salasar, alienigena, pro 20 balis gualdi. Precii .....	£20
De Frances de Mosco, alienigena, pro 72 balis gualdi. Precii .....	£72
De Johanne Ivanus, alienigena, pro 64 balis gualdi. Precii .....	£64
De Marticot de la Garda, alienigena, pro 48 balis gualdi. Precii .....	£48
De Martino Malvenda, alienigena, pro 14 balis gualdi. Precii .....	£14

*[156] De navi Johannis Martyn eodem die [8 Mar. 1508]*

De Johanne et Anthonio de Forth, alienigenis, pro 1 fardello cum sarsenetes et aliis. Precii.....	£61 6s 8d
---	-----------

*[157] De navi Lame Henrikson eodem die [8 Mar. 1508]*

De Nicholao Symonson, alienigena, pro piscibus et allece. Precii.....	£23 10s
De Roberto Swan, alienigena, pro 6 goshawkes et 1 tarssele. Precii.....	£4 6s 8d
De Thoma Petirson, alienigena, pro allece et piscibus. Precii.....	£45 10s
De Clays Bremys, Hans, pro 1 bala cum grey et letews. Precii.....	£61 15s
De Lambert Garardson, alienigena, pro 1 barello cum makrelles. Precii .....	20s
De Court Frodingale, Hans, pro 2 barellis allecis. Precii .....	13s 4d

*[158] De navi Nicholai Hachet eodem die [8 Mar. 1508]*

De Johanne Bosom, alienigena, pro 1 basket cum furres. Precii .....	£20
De Petro Bosom, alienigena, pro 4 pakkes, 2 fardellis cum diversis mercandisis.	
Precii .....	£148 10s
De Stephano Fever, alienigena, pro 2 pakkes, 1 fardello et 11 dimidiis fardellis cum canves. Precii .....	£76 10s
De Johanne Chaffer, alienigena, pro tasilles et cardes. Precii .....	.20s

*[159] De navi Guillam de Lyla eodem die [8 Mar. 1508]*

De Nicholao de Boke, alienigena, pro 2 pakkes, 1 fardello cum canves et aliis.	
Precii .....	£47
De Petro Prevot, alienigena, pro 1 pak cum canves. Precii .....	£27
De Thoma Dawt, alienigena, pro 2 dry fates, 1 pipe cum diversis mercandysis <sup>a</sup> .	
Precii .....	£19
De Guillam le Fever, alienigena, pro 7 cases pectinum, 2 cases box bedes, 2 pakkes, 8 fates, 1 cofre cum diversis mercandisis. Precii .....	£180
De eodem magistro, alienigena, pro ores et showles. Precii .....	.30s

<sup>a</sup> Sic L.*[160] De navi Hayne Rose eodem die [8 Mar. 1508]*

De Johanne Bosom, alienigena, pro 1 fardello cum canves et aliis. Precii .....	£27 6s 8d
De Petro Bosom, alienigena, pro 2 hoggeshedes cum diversis mercandisis. Precii .....	£156
De Wynkyn de Worde, alienigena, pro 1 fat et [1] parvo fardello cum libris. Precii .....	£6
De Jacobo Chapman, alienigena, pro 2 pipes cum diversis mercandisis. Precii .....	
.....	£20

*[161] De navi Johannis Omund eodem die [8 Mar. 1508]*

De Michele Sakvyle, alienigena, pro 4 cistis, 1 hoggeshede, 1 barello cum diversis mercandisis. Precii .....	£39
De Galfrido Mynet, alienigena, pro 1 barello cum certis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	33s 4d

<sup>a</sup> sertis L.*[162] De navi Roberti Hachet eod[e]m die [8 Mar. 1508]*

De Petro Gouter, alienigena, pro 3 pipes cum diversis mercandisis. Precii .....	£27
---	-----

*[163] De navi Roberti Wardele 15° Marcii [15 Mar. 1508]*

De Maricot de la Garde, alienigena, pro 40 balis gualdi. Precii .....	£40
---	-----

*[164] De navi Wigar Johanson eodem die [15 Mar. 1508]*

De Ambrosio de Grot, alienigena, pro 2 balis batry et aliis. Precii .....	£28
De Jacobo Stokham, Hans, pro 1 barello cum cirico. Precii .....	£28

De Eddmundo<sup>a</sup> Nicholson, alienigena, pro 1 basket, 1 barello cum diversis mercandisis. Precii ..... £12 10s  
 De Roberto Petite, alienigena, pro 2 balis batry. Precii ..... £19 6s 8d  
 De Dederico Shotinbaker, Hans, pro 6 dimidiis barellis calibis. Precii ..... £18  
 De Johanne Sevenok, Hans, pro 2 barellis, 1 pak cum diversis mercandisis. Precii ..... £76  
 ..... £76  
*m 7 (m 8 original)*

*[165] Adhuc De navi Wigar Johanson eodem die [15 Mar. 1508]*

De Johanne Salmer, Hans, pro 4 peciis batry. Precii ..... £40  
 De Johanne Questinbrough, Hans, pro 4 balis mader. Precii ..... £8  
 De Henrico van Hof, Hans, pro 3 balis fustian, 6 balis mader. Precii ..... £52  
 De Nicholao Haresbek, alienigena, pro 1 cista, 1 hoggeshede cum diversis mercandisis. Precii ..... £15  
 De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 2 maundes, 3 parvis maundes, 1 cista,  
     1 pok et 1 parvo fardello cum diversis mercandisis. Precii ..... £18 10s  
 De Nicholao Bregandyne, alienigena, pro 2 balis cum diversis mercandisis. Precii ..... £65  
 ..... £65  
 De Alvero de Larma, factore Petri Salenas, alienigena, pro 1 sacco, 1 pok hoppes.  
     Precii ..... £3 10s  
 De Johanne van Grave, alienigena, pro 1 bala cum pouch ringes. Precii ..... 40s  
<sup>b</sup>De Alixandro<sup>c</sup> Molyn, alienigena, pro 1 fardello, 3 cistis cum diversis merchandisis. Precii ..... £59 13s 4d  
 De Lamberto Gerardson, alienigena, pro 1 hoggeshede capers et aliis. Precii ..... 23s 4d  
 ..... 23s 4d  
 De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 2 maundes cum pepir et 13 balis madder. Precii ..... £107 10s  
 ..... £107 10s  
 De Frances Roca, alienigena, pro 3 balis cum pellibus aureis. Precii ..... £52  
 De Georgio de Sobenek, alienigena, pro 1 basket, 3 cistis cum divercis<sup>e</sup> marcandisis. Precii ..... £19 16s 8d  
 De Cornelio Cottik, alienigena, pro 300 ert pottes cum aliis. Precii ..... £4  
 De Anthonio Delvale, alienigena, pro 2 balis fustian. Precii ..... £20  
 De Michael Rose, alienigena, pro 2 barellis rape oylle et aliis. Precii ..... <sup>d</sup>£3 13s 4d<sup>d</sup>  
 De Nicholao de Pounce, alienigena, pro 1 coopertorio de verdure. Precii ..... 20s  
 De Henrico Stondar et Henrico Yswyne, alienigenis, pro 2 saccis hoppes cum aliis.  
     Precii ..... £4 3s 4d  
 De Christofero Salvage, alienigena, pro 1 basket cum coper gold. Precii ..... £8 6s 8d  
 De Luca Mody, alienigena, pro 2 bagges clowes. Precii ..... £32 10s  
 De Luca de Thomas, alienigena, pro 1 parvo fardello cum diversis mercandisis.  
     Precii ..... £3 16s 8d  
 De Harman Ring, Hans, pro 4000 lb. latone wyre et aliis. Precii ..... £58 13s 4d  
 De eodem magistro, alienigena, pro 4 saccis hoppes. Precii ..... £8  
 De Georgio Hynbergare, alienigena, pro 2 cases, 2 parvis basketes cum drynking  
     glassis et aliis. Precii ..... £4  
 De Cornelio Dalle, alienigena, pro 2 dossenis lanternes. Precii ..... 6s 8d

De Jacobo de Ponte, alienigena, pro 2 maundes cum brasylle. Precii .....	£30
De Georgio Glaves et Martino Dentory, alienigenis, pro 1 parvo barello triacle cum aliis. Precii.....	100s
De Jeronimo Watirson, alienigena, pro 1 basket, 1 barello cum diversis mercandisis. [Precii] .....	£9 6s 8d
De Stephano Fesaunt, alienigena, pro 21 cases sope cum aliis. Precii ....	£175 11s 8d
De Nicholao Dodo, alienigena, pro 2 buttes olei, 2 fardellis cum canves et aliis. Precii .....	£15 13s 4d
De Henrico van Clokyn, Hans, pro 7 balis madder, 6 balis fustian. Precii.....	£94
De Hans Pulman, Hans, pro 3 balis, 1 basket cum batry et aliis. [Precii]	.....
	£38 13s 4d
De Georgio Tymberman, Hans, pro 1 straue cere ponderante.....	12 quintallos
De Clays Bremys, Hans, pro 1 fat balles. Precii.....	40s
De Anthonio Vivolde, alienigena, pro 1 maunde cum greynes. Precii.....	£25
De Frances Brykman, alienigena, pro 2 basketes cum libris impressatis. Precii....	£8
De Nicholao Spering, alienigena, pro 1 basket cum libris impressatis. Precii.....	£4
De Johanne Colyon, alienigena, pro 1 cista cum tela Holande et aliis. Precii .....	£24
De Johanne van Effrym, Hans <sup>f</sup> , pro 2 fates cum libris impressatis. Precii .....	£20

<sup>a</sup> Eoddo L. <sup>b</sup> Nota marginated against this entry L. <sup>c</sup> Sic L. <sup>d-d</sup> Written over erased L <sup>e</sup> Precii repeated L, in error. <sup>f</sup> alienigena L, in error.

[166] In navi Simonis Johnson eodem die [15 Mar. 1508]

De Fernando dAssa, alienigena, pro 86 endes ferri. Precii.....	28s 4d
De Adrian Petirson, alienigena, pro 15 barellis allecis. Precii.....	£4 3s <sup>a</sup> 4d
De eodem magistro, alienigena, pro 4 barellis olei rape. Precii .....	53s 4d
De Martino Johnson, alienigena, pro 1 sacco [cum] certis mercandisis. Precii.....	40s

<sup>a</sup> Corrected in L from 4s.

[167] De navi Francisci de Tote eodem die [15 Mar. 1508]

De Martino Belle, alienigena, pro 3 barellis rape oylle, 2 barellis sope cum aliis. Precii .....	£3 6s 8d
De Cornelio Welforth et Petro Percy, alienigenis, pro 2 pokes hoppes, 13 barellis rape oylle, 1 bag cum oynetsede et aliis. Precii.....	£21
De eodem magistro, alienigena, pro 1 poke hoppes, 2½ barellis allecis et aliis. Precii .....	43s 4d

[168] De navi Willelmi Chamberleyn eodem die [15 Mar. 1508]

De Hugo[ne] Hewet, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 parvo fardello cum tykes et aliis. Precii.....	£3
---	----

[169] De navi Jacobi Cornelis eodem die [15 Mar. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 23 barellis allecis et aliis. Precii.....	£10 18s 4d
De Johanne Derikson, alienigena, pro 5 lastes, 5 barellis piscium. Precii .....	£21 13s 4d
De Jasper Claysson, alienigena, pro 22 barellis rape oylle. Precii .....	£14 13s 4d

*[170] De navi Johannis Williamson eodem die [15 Mar. 1508]*

De Johanne Carpynter, alienigena, pro 1 federbed et aliis. Precii .....	13s 4d
De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 1 last allecis, 4 saccis, 3 pokes hoppes, 3 balis mader cum aliis. Precii .....	£49 10s

*[171] De navi Copyn Hayne eodem die [15 Mar. 1508]*

De Willelmo Pounde, alienigena, pro 10 barellis allecis. Precii.....	£3 6s 8d
De eodem magistro, alienigena, pro 5 barellis allecis. Precii .....	23s 4d
De Copin Crete, alienigena, pro 23 barellis allecis. Precii .....	£5
De Johanne Jamys, alienigena, pro 8 barellis cum piscibus et codhedes. Precii .....	28s 4d
De Nicholao Grugelle, alienigena, pro 1 barello piscium salsorum. Precii .....	6s 8d

*[172] De navi Johannis le Bay eodem die [15 Mar. 1508]*

De Copin Donkirk, alienigena, pro 2½ lastes et 15 barellis allecis, 6 barellis pi-	
scium salsorum. Precii .....	£12

*[173] De navi Eggard Williamson eodem die [15 Mar. 1508]*

De Petro Petirson, alienigena, pro 18 lastes piscium. Precii.....	£72
---	-----

*[174] De navi Roberti Panne eodem die [15 Mar. 1508]*

De Jacobo de Ponte, alienigena, pro 2 fardellis canves. Precii.....	£30
De Thoma Dawte, alienigena, pro 1 fardello, 2 fates cum diversis mercandisis.	
[Precii] .....	£34 16s 8d
De Nicholao de Boke, alienigena, pro 1½ pak cum fustian, 12 parvis fardellis cum	
bultello et aliis. Precii.....	£105 6s 8d
De Johanne de Rows, alienigena, pro 1 pipe cum licoris et aliis. Precii.....	£3 6s 8d
<i>m 7d (m 8d original)</i>	
De Roberto le Fever, alienigena, pro 16 bondeles bastes. Precii .....	8s 4d
De Ricardo le Bay, alienigena, pro 1 fardello, 1 pipe, 1 hoggeshede cum diversis	
mercandisis. Precii .....	£14
De Roberto Salays, alienigena, pro 7 peciis rosin cum aliis. Precii.....	20s

*[175] De navi Adrian Johnson eodem die [15 Mar. 1508]*

De Derik Nyghtingale, alienigena, pro 2½ lastes piscium. Precii .....	£10
De Nicholao Simonson, alienigena, pro 9 lastes piscium, 18 barellis allecis. Precii .....	£42

*[176] De navi Copin Pers eodem die [15 Mar. 1508]*

De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 7 barellis piscium. Precii.....	46s 8d
---	--------

*[177] De navi Benedict Cuttaunce eodem die [15 Mar. 1508]*

De Johanne Bosom, alienigena, pro 1 basket, 1 parvo fardello cum tela alba <sup>a</sup> et	
aliis. Precii.....	£31 10s

De Nicholao de Boke, alienigena, pro 1 hoggeshede, 1 fardello cum diversis mercandisis. Precii .....	£121 13s 4d
De Evan Cardif, alienigena, pro 24 milstones. Precii .....	£24
<sup>a</sup> albi <i>L, in error.</i>	

*[178] De navi Cornelii Joce eodem die [15 Mar. 1508]*

De Cornelio Hatmaker, alienigena, pro 2 pokes, 3 fardellis, 2 sakes bastes. Precii .....	£3
De eodem magistro, alienigena, pro 1 poke hoppes. Precii .....	30s
De Petro Martinson, alienigena, pro 8 lastes, 1 barello piscium. Precii .....	£32
De Derik Nyghtingale, alienigena, pro 11 barellis allecis fule et shoten. [Precii] .....	56s 8d

*[179] De navi Johannis Selby eodem die [15 Mar. 1508]*

De Mysot de Barde, alienigena, pro 4 cistis cum diversis mercandisis. [Precii] .....	£278
De Frances Guynes, alienigena, pro 1 cista [cum] diversis mercandysis <sup>a</sup> . Precii .....	£107
De Nicholao Bonevyse, alienigena, pro 3 balis, 1 cista cum cirico et aliis. [Precii] .....	£55 10s
De Lukin Vyvolde, alienigena, pro 1 cista cum diversis mercandisis. Precii .....	£40 3s 4d
De Dominico Sawly, alienigena, pro 1 cista cum 18 peciis sercenetes. Precii .....	£54
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 cista cum chamletes. Precii .....	£14
De Lodowico de la Fava, alienigena, pro 1 cista cum diversis mercandisis. Precii .....	£13 6s 8d
De Johanne de Victore, alienigena, pro 1 box cum auro Venise. Precii .....	£16
<sup>a</sup> Sic <i>L.</i>	

*[180] De navi Jacobi Derikson eodem die [15 Mar. 1508]*

De Sebastiano Robert, alienigena, pro 7 barellis piscium. Precii .....	48s 8d
De Johanne Bosom, alienigena, pro 1 parvo bag cum pannis depictis. Precii .....	6s 8d
De Laurencio Petirson, alienigena, pro 6 lastes piscium, 18 barellis allecis. Precii .....	£30
De Nicholao Simonson, alienigena, pro 15 lastes piscium, 2 lastes allecis. Precii .....	£60

*[181] De navi Johannis Mayne eodem die [15 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 100 Flaundres brik. Precii .....	10s
---	-----

*[182] De navi Ade la Hete eodem die [15 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 17 vagis <sup>a</sup> salis et aliis. Precii .....	£11 16s 8d
<sup>a</sup> Corrected in <i>L</i> from salis.	

*[183] De navi Mathei<sup>a</sup> Jacobson eodem die [15 Mar. 1508]*

De Johanne Joyste, alienigena, pro 4 lastes allecis et aliis mercandisis. Precii .....	£55 10s
De Lamberto Garardson, alienigena, pro 1 laste allecis. Precii .....	£4

<sup>a</sup> Matheo L, in error.*[184] De navi Thome Wright eodem die [15 Mar. 1508]*

De Gregorio Jener, alienigena, pro 1 basket cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii ....	40s
--	-----

<sup>a</sup> Sic L.*[185] De navi Adrian Johnson eodem die [15 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 2 barellis piscium. Precii.....	13s 4d
De Nicholao Simond, alienigena, pro 12½ lastes piscium. Precii .....	£50

*[186] De navi Johannis Staprest eodem die [15 Mar. 1508]*

De Johanne et Anthonio de Forth, alienigenis, pro 1 parvo trus cum divercis <sup>a</sup> mar-	£49 5s
<sup>a</sup> Sic L.	

*[187] De navi Simonis Ingilraume eodem die [15 Mar. 1508]*

De eodem magistro, alienigena, pro 4 dimidiis barellis allecis. Precii .....	13s 4d
--	--------

*[188] De navi Gonsalvo Martinus 27° Marcii [27 Mar. 1508]*

De Fons Alverus, alienigena, pro 40,000 oranges et aliis mercandisis. Precii .....	£16 16s 8d
De Martino Affonso, alienigena, pro 500 lampreys. Precii .....	£8 6s 8d
De Lopo Dyes, alienigena, pro 4 hoggeshedes, 2 parvis barellis olei piscium cum aliis. Precii.....	£22 10s
De Johanne de Porte, alienigena, pro 1 pipa, 1 hoggeshede olei piscium cum aliis. Precii .....	£10 6s 8d
De eodem magistro, alienigena, pro 1 pipe, 5 hoggeshedes, 3 parvis barellis olei piscium cum aliis. Precii .....	£17
De Petro Yanus, alienigena, pro 500 lampreis cum aliis. Precii .....	£16 10s

*[189] De navi Petri Bus eodem die [27 Mar. 1508]*

De Nicholao Brygandyne, alienigena, pro 1 fardello cum chamletes. Precii .....	£24
De Jeronimo Pollician, alienigena, pro 7 parvis cases vitri. Precii.....	£12
De Nicholao Ragolet, alienigena, pro 4 saccis, 1 poket hoppes. Precii .....	£9
De Firnando dAssa, alienigena, pro 2 ballettes almondes, 8 hoggeshedes preunes. Precii .....	£13 6s 8d
De Henrico van Clokyn, Hans, pro 15 balis mader, 6 balis fustian, 1 parvo pakket cum cottons. Precii .....	£122
De Hans Tymberman, Hans, pro 8 balis fustian, 1 hoggeshede cum tela lini. Precii .....	£110 13s 4d

De Henrico van Hof, Hans, pro 3 balis fustian, 2 fardellis cum satyn Sypres. Precii .....	£83 6s 8d
De Willelmo Dollyan, alienigena, pro 1 hoggeshede floure, 1 hoggeshede pomorum <sup>a</sup> cum aliis. Precii .....	26s 8d
De Martino de Wylle, alienigena, pro 6 saccis hopps. Precii .....	£12
De Nardo de Palarma, alienigena, pro 28 barellis cum preunes. [Precii] .....	£37 6s 8d
De Henrico Godfray, alienigena, pro 2 old federbedes et aliis. Precii.....	20s
De Hans Bysping, Hans, pro 2 balis fustian. Precii.....	£26 13s 4d
De Hans Pulman, Hans, pro 3 buttes coperos, 1 basket cum Dornekes et aliis. Precii .....	£20 10s
De Cornelio Rose, alienigena, pro 4 barellis, 4 fardellis cum divercis <sup>b</sup> mercandisis, 6 saccis hopps, 6 barellis allecis. [Precii] .....	£40 <i>m 8 (m 9 original)</i>

*[190] Adhuc De navi Petri Busse eodem die [27 Mar. 1508]*

De Petro Senturyon, alienigena, pro 3 maundes peper. Precii.....	£150
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 pipa cum divercis <sup>b</sup> mercandisis. Precii .....	£9
De Michele Rose, alienigena, pro 6 barellis rape oylle. Precii.....	£4
De Johanne Brugges, Hans, pro 1 pak, 1 parvo fardello cum divercis <sup>b</sup> marcandy-sis <sup>b</sup> . Precii.....	£53 6s 8d
De Johanne Raynes, factore Gerardi van Amerford, alienigena, pro 8 saccis hop-pes. Precii.....	£16
De Johanne Bremond, alienigena, pro 1 barello cum certis mercandisis. Precii .....	£4 6s 8d
De Nicholao Harisbek, alienigena, pro 250 bondeles broune papir, 2 hoggeshedes cum aliis mercandisis. Precii.....	£20 10s
De Adrian Cornelis, alienigena, pro 1 basket bokes printid. Precii.....	£4
De Damyan de Catre, alienigena, pro 1 cista cum drynking glasses. [Precii] .....	20s
De Henrico Dankar, alienigena, pro 1 hoggeshede cum diversis mercandisis. Precii .....	£5 13s 4d
De Jacobo de Pont, alienigena, pro 1 basket cum peper. Precii.....	£30
De Servays Brewer, alienigena, pro 2 basketes cum divercis <sup>b</sup> marcandisis. Precii .....	£10 6s 8d

<sup>a</sup> Erasure follows L.   <sup>b</sup> Sic L.*[191] De navi Johannis Gresby eodem die [27 Mar. 1508]*

De Raphaele <sup>a</sup> Squartifigo, alienigena, pro 4 tables chamletes. Precii.....	£124 13s 4d
De Frances Guynes, alienigena, pro 1 table chamletes. Precii .....	£25 6s 8d
De Lukin Vyvolde, alienigena, pro 13 tables cum chamletes. Precii .....	£446
De Frances Salvage, alienigena, pro 2 tables chamletes. Precii .....	£60
De Francisco Panson, alienigena, pro 2 tables <sup>b</sup> chamletes <sup>b</sup> . Precii.....	£44 13s 4d
De Dominico Lomelyn, factore Martini Rice, alienigena, pro 2 tables chamletes. Precii .....	£61 6s 8d

De Francisco Panson, alienigena, pro 1 table cum chamletes. Precii ..... £18  
 De Brankyn Maryn, alienigena, pro 4 tables chamletes sengle et double cum aliis.  
 Precii ..... £156 3s 4d

<sup>a</sup> Raphaelo L, in error. <sup>b-b</sup> Interlined L.

[192] De navi Johannis Kempe eodem die [27 Mar. 1508]

De Marco Messarache, alienigena, pro 2 fardellis cum carpetes. Precii ..... £18

[193] De navi Johannis Trame eodem die [27 Mar. 1508]

De Johanne Campoche, alienigena, pro 1 fardello cum raw silk. Precii ..... £20  
 De Sacro van Eskyn, alienigena, pro 1 basket cum hethe et aliis. Precii ..... 33s 4d  
 De Petro Corse, alienigena, pro 1 pipe cum papers bokram. Precii ..... £12  
 De Firmando dAssa, alienigena, pro 20 pellibus Portugale. Precii ..... 20s  
 De Johanne Bremond, alienigena, pro 1 fardello cum dyapour et aliis. Precii  
 ..... £24 13s 4d  
 De Johanne Fermond, alienigena, pro 1 basket, 1 trus cum hethe et aliis. Precii  
 ..... 30s

[194] De navi Johannis Bellany eodem die [27 Mar. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 26 vagis salis et aliis. Precii ..... £17 10s

[195] De navi Henrici Bennek eodem die [27 Mar. 1508]

De Symone Fever, alienigena, pro 8 pakes cum crest cloth. Precii ..... £48

[196] De navi Willelmi Muskilman <sup>a</sup>penultima<sup>a</sup> die Marcii [30 Mar. 1508]

De Adrian Cornelis, alienigena, pro 140 barellis cepe. Precii ..... £4 13s 4d  
 De Adrian Martinson, alienigena, pro 1 maunde cum straw hattes. [Precii]  
 ..... £3 6s 8d  
 De Dederico Cowper, alienigena, pro 9 barellis piscium et codhedes cum aliis.  
 Precii ..... 46s 8d  
 De Johanne de Larma, alienigena, pro 1 paket cum graynes ponderante<sup>b</sup>. Precii  
 ..... £3

<sup>a-a</sup> Interlined above eodem, struck through L. <sup>b</sup> Weight omitted L.

[197] De navi Andree Alverus eodem die [30 Mar. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 40,000 oranges cum aliis. Precii ..... £7 13s 4d  
 De Martino Alverus, alienigena, pro 22 saccis lytmos, 1 pipe, 1 hoggeshede, 1  
 barello olei cum aliis. Precii ..... £17  
 De Lodowico de Gaya, alienigena, pro 25 saccis lytmos cum aliis. Precii ..... £14 10s  
 De Johanne Vase, alienigena, pro 20 saccis bayes cum aliis. Precii ..... £7 13s 4d  
 De Sebastian Gonsalvo, alienigena, pro 12 saccis lytmos, 2 parvis barellis olei cum  
 aliis. Precii ..... £11 6s 8d  
 De Sebastian Peris, alienigena, pro 8 saccis bayes et aliis. Precii ..... 5s  
 Et pro cera<sup>a</sup> ponderante ..... ½ quintallum

De Johanne Alfons, alienigena, pro 2 barellis olei, 1 pipe olei piscium cum aliis.  
 Precii ..... £7 10s  
 De Dego Redrigus, alienigena, pro 200 lampreys cum aliis. Precii ..... £4 10s  
 De Johanne Peris, alienigena, pro 200 lampreys. Precii ..... 50s  
 De Sebastian Giles, alienigena, pro 150 lampreys cum aliis. Precii ..... £3 15s  
<sup>a</sup> cere L, in error.

[198] De navi Damys 3° die Aprilis [3 Apr. 1508]

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 10 saccis hoppes. Precii ..... £20  
 De Henrico van Clokyn, Hans, pro 1 basket cum cirico. Precii ..... £17 6s 8d  
 De Johanne de Grave, alienigena, pro 350 ertth pottes cum aliis. [Precii] ..... £3  
 De Petro Berkman, Hans, pro 4 balis fustian. Precii ..... £53 6s 8d  
 De Petro Cors et Victore de Bona Gracia, alienigena, pro 1<sup>a</sup> cum divercis<sup>b</sup> marcandis. Precii ..... £32  
 De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 5 balis mader, 2 maundes peper. Precii ..... £102 10s  
 De Henrico van Hof, Hans, pro 3 balis mader, 2 balis fustian. Precii ..... £32 13s 4d  
 De Bartholomeo Launcelot, alienigena, pro 1 basket, 1 hoggeshede cum divercis<sup>b</sup> marcandisis. Precii ..... 46s 8d  
 De Martino de Welle, alienigena, pro 4 saccis hoppes. Precii ..... £8  
 De Henrico Went, alienigena, pro 1 sak, 1 pok hoppes. Precii ..... £3 10s  
 De Johanne van Hamster, alienigena, pro 3 nisis. Precii ..... 20s  
 De Johanne Brugges, Hans, pro 6 saccis hoppes. Precii ..... £12  
<sup>a</sup> Packing unit omitted L. <sup>b</sup> Sic L.

[199] De navi Martini Yanus eodem die [3 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 9 saccis lytmos. Precii ..... £4 10s  
 De Fons Yanus, alienigena, pro 16 vagis salis cum aliis. Precii ..... £25 10s  
 De Alvero Rodrigus, alienigena, pro 800 lampreis cum aliis. Precii ..... £8 6s 8d  
 De Anthonio Fons, alienigena, pro 2 cases sugour cum aliis. Precii ..... £7 6s 8d  
 De Petro Alverus, alienigena, pro 410 lampreys. Precii ..... £4 3s 4d  
 De Petro Yanus, alienigena, pro 300 lampreys. Precii ..... £3  
 De Johanne Cassado, alienigena, pro 500 lampreys cum aliis. Precii ..... £5 6s 8d  
 De Fons de Porto, alienigena, pro 5 cases sugour. Precii ..... £8 6s 8d

[200] De navi Reginaldi Rous eodem die [3 Apr. 1508]

De Nicholao Geralle, alienigena, pro 1 dolio cum libris impressatis<sup>a</sup> et aliis. Precii ..... £6 13s 4d  
 De Nicholao Bowdet, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis<sup>b</sup> mercandisis. Precii ..... £4 10s  
 De Guillam Vyolet, alienigena, pro 4 pakkes, 6 fates, 1 case, 1 basket cum divercis<sup>b</sup> mercandisis. Precii ..... £255  
 De Jacobo de Pont, alienigena, factore Sebastian Russan, alienigene, pro 1 fardello cum canves. Precii ..... £27

De Petro de Lasavala, alienigena, pro 12 ulnis tele lini et aliis. Precii ..... 6s 8d  
<sup>a</sup> precii follows L, in error. <sup>b</sup> Sic L.  
 m 8d (m 9d original)

[201] De navi Bartholomei Matheuson 10° die Aprilis [10 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 6 barellis rape oylle, 3 barellis piscium, 60 barellis cepe. Precii .....	£5 6s 6d
De Hans Cracow, Hans, pro 2 barellis, 1 bag cum greys, letews et mynkes. Precii .....	£50 20d
De Broune Arnolde, [alienigena], pro 1 parvo fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	26s 8d
De Broune Arnolde, alienigena, pro 1 parvo bag [cum] certis mercandisis. Precii .....	10s

<sup>a</sup> Sic L.

[202] De navi Willelmi Cawe eodem die [10 Apr. 1508]

De eodem magistro, alienigena, pro 3 barellis piscium. Precii .....	20s
De Lodowico Potter, alienigena, pro 1 parvo maunde cum certis mercandisis. [Pre- cii] .....	40s
De Cornelio Churche, alienigena, pro 4 lastes [et] 7 barellis allecis ful et shoten cum aliis. Precii .....	£17 13s 4d
De Bartholomeo Matheuson, alienigena, pro 2 lastes [et] 4 barellis hadockes. Precii .....	£4 13s 4d
De Nicholao [de] Sancta Maria, alienigena, pro 1 fardello, 1 bag cum certis mer- candisis. [Precii]. ....	46s 8d

[203] De navi Jacobi Derikson eodem die [10 Apr. 1508]

De Nicholao Simonson, alienigena, pro 5½ lastes barellorum piscium cum aliis. [Precii] .....	£37
De Johanne Harrys, alienigena, pro 2 pokes, 2 dossenis, 7 pellibus frisid, 3 casis vitri. Precii .....	£6 6s 8d
De Henrico Went, alienigena, pro 16 quernstones cum aliis. Precii .....	£10
De Catero Lucas, alienigena, pro 1 bag cum old cottons. Precii .....	£5

[204] De navi Johannis Holmes eodem die [10 Apr. 1508]

De Julian Cerestory, alienigena, pro 4 cestes <sup>a</sup> cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. Precii .....	£243 15s
--	----------

<sup>a</sup> Sic L.

[205] De navi Bartholomei Wiralle eodem die [10 Apr. 1508]

De Martino Serray, alienigena, pro 1 butt .....	vini Malvesey
De Dominico Lomelyn, factore Baptiste Larka, alienigena, pro 6 tables chamletes, 4 balis cum cirico. Precii .....	£375
De Johanne Core, alienigena, pro 1 bag cum galles. Precii .....	33s 4d

*[206] De navi Johannis Blake 12° die Aprilis [12 Apr. 1508]*

De Nicholao Elys, alienigena, pro 1 fardello cum canves et aliis mercandisis.	Precii .....	£7 13s 4d
De Ricardo Alleys, alienigena, pro 2 fardellis cum canves et aliis mercandisis.	Precii .....	£29 8s 4d
De Guillam Fever, alienigena, pro 3 pipes, 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> mercandisis.	Precii .....	£65
De Thoma Dawte, alienigena, pro 1 parvo fardello cum 3 dimidiis balis fustian.	[Precii] .....	£15 6s 8d
	<sup>a</sup> Sic L.	

*[207] De navi Luce Lone eodem die [12 Apr. 1508]*

De Copin Donkirk, alienigena, pro 5 barellis piscium, 1 pipe nuttes.	Precii .....	40s
--	--------------	-----

*[208] De navi Johannis Williamson eodem die [12 Apr. 1508]*

De Ambrosio de Grote, alienigena, pro 4 saccis hoppes, 26 cases sugour, 3 balis licores cum aliis.	Precii .....	£67 6s 8d
--	--------------	-----------

*[209] De navi Adriani van Dort eodem die [12 Apr. 1508]*

De Willelmo Cranbrough, alienigena, pro 2 cases et 1 vaga vitri.	Precii .....	40s
De Dederico Nyghtingale, alienigena, pro 1 poke hoppes.	Precii .....	30s

*[210] De navi Jacobi van Lare 17° Aprilis [17 Apr. 1508]*

De Johanne Selling, alienigena, pro 4 dry fates, 1 fardello cum divercis <sup>a</sup> marcandisis.	Precii .....	£23
De Philippo Carion, alienigena, pro 1 barello olei de bay.	Precii .....	40s
De Fernando dAssa, alienigena, pro 2 cistis cum synamom.	Precii .....	£10
De Henrico Sameley, alienigena, pro 2 balis licores, 2 flettes, 1 barello cum prunes.	Precii .....	£5 10s
De Henrico van <sup>b</sup> Clok <sup>b</sup> , Hans, pro 2 saccis canabis <sup>c</sup> .	Precii .....	£3
De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 24 balis mader.	Precii .....	£60
De Jacobo van Elke, alienigena, pro 1 fardello cum dyapour et cotton.	Precii .....	26s 8d
De Servans Bruer, alienigena, pro 1 bag cum canabis <sup>c</sup> .	Precii .....	10s
Et pro 1 parva pece <sup>a</sup> cere ponderante .....		½ quintallum
De Hans Pulman, Hans, pro 2 saccis hoppes, 1 barello cum satyn Cypres et tela Holande.	Precii .....	£15 10s
De Henrico van Hof, Hans, pro 1 bala, 1 barello cum s[a]tyn Cipres, 2 balis madder cum aliis.	Precii .....	£88
De Petro Berkman, Hans, pro 5 balis fustian.	Precii .....	£66 13s 4d
De eodem magistro, alienigena, pro 7 saccis, 2 pokes hoppes et aliis.	Precii .....	£20 6s 8d
De Jacobo Johanson, alienigena, pro 725 <sup>f</sup> lb. coper plate.	Precii .....	£6
De Laurencio Maryn, alienigena, pro 1 cista cum velvetes.	Precii .....	£101 5s

De Petro Lombard, alienigena, pro 1 basket cum 1 federbed cum aliis. [Precii]	10s
De Harman Haresbek, alienigena, pro 1 hoggeshede cum divercis <sup>a</sup> mercandisis. [Precii]	£5
<sup>d</sup> De Petro Senturyon, alienigena, pro 3 maundes cum peper. Precii.....	£150
<sup>e</sup> De Johanne Salmer, Hans, pro 2 peciis batry. Precii.....	£20
De Harman Ring, Hans, pro 1 basket cum 300 [lb.] zinziberis et aliis. [Precii] .....	£16 6s 8d
De Rombold Cere, alienigena, pro 2200 [lb.] Lukes ferri et aliis. Precii .....	£4 3s <sup>f</sup> 4d
De Derik Nyghtingale, alienigena, pro 1 sacco hoppes. Precii.....	40s
De Dominico Sawly, alienigena, pro 1 case cum damask. Precii.....	£8
De Anthonio Vyvolde, alienigena, pro 300 [ulnis] Baras canves. Precii.....	£4